Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2021
	     № 43

                             с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О наделении полномочиями

администратора поступлений

доходов в бюджет Песочнодубровского

сельского поселения

Согласно статье 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решению Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.12.2021 № 132 «О бюджете муниципального образования  «Песочнодубровское сельское поселение» на  2022 год и плановый период 2023–2024 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на 2022-2024 год полномочия администратора доходов бюджета Муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» по коду администратора доходов 906  Администрация Песочнодубровского сельского поселения,  Кожевниковского района, Томской области  за Администрацией Песочнодубровского    сельского поселения,   Кожевниковского района, Томской области согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

            В. Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332

Приложение №1

                                                                                                       к постановлению

                                                                                                    Администрации

                                                                                                         Песочнодубровского

                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                          от 28.12.2021г № 43
Источники доходов

бюджета муниципального образования Песочнодубровского сельского поселения

закрепляемые за администратором доходов –Администрация Песочнодубровского

сельского поселения Кожевниковского района, Томской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Код главного

администратора
	код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	906

	Администрация Песочнодубровского сельского поселения

	906
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных  участков муниципальных, бюджетных и автономных  учреждений)

	906
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося    в оперативном  управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)

	906
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	906
	1 12 05050 10 0000 120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности  сельских поселений

	906
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	906
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов  сельских поселений

	906
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящего  в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	906
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	906
	1 14 06013 10 0000  430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены  в границах сельских поселений

	906
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся   в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и  автономных учреждений)

	906
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	906
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	906
	1 16 09040 10 0000 140
	Денежные средства, изымаемые в собственность сельского поселения  в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)

	906
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисленные в бюджеты сельских поселений

	906
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы   бюджетов  сельских поселений

	906

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	906
	2 02 35118 10  0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	906
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	906
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	906
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	  906
	 219 60010 10 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Приложение 2

к постановлению Администрации

Песочнодубровского сельского

поселения от 28.12.2021г № 43
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Песочнодубровское сельское поселение»
	 Код

администратора

доходов
	 Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	    906
	Администрация Песочнодубровского сельского поселения

	    910
	 Управление финансов Администрации Кожевниковского района